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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIM!

PUBLIKE”
DATE: 5 1 93 1 201/

A. Gjenealitetet aktuale

EMER JONID

MBIEMER NANO

ATESI ROBERT

AMESI MARGARITA

DATELINDJE 18/05/1978

VENDLINDJE BERAT

VENDBANIM RR. MOZAIKEVE, L.12 , DURRES
NR. ID H20518076K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&é mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal.)

EMER JANIOL JANI
‘| MBIEMER NANO NANO
 ATESI ROBERT ROBERT
AMESI MARGARITA MARGARITA
DATELINDJE 18/05/1978 18/05/1978
VENDLINDJE BERAT BERAT

< / '
<%é9 Mo M/m &
0 ~ {(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a JONID NANO , kam marré dijeni dhe
-jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Fowid Moo  GPE=

v (emér. mbiemér. nénshkrim?™
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim djyqésor - jop&rfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale & pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo | x

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

,ézgﬁw%/ MMG’ W
?ﬁemér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gfykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 s [x

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéher& i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO Jo y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

J@w%/ /[/M & W
v ; (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave & emigracionit gé
kané t& béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri péragjigies

o [ | Jo [x
e%z;ﬁ“ft/ ﬂ//;/‘lv

_

k.
""" (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjBheré jashté territorit t& Republik8s sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri

FO X

érgjigjes

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ATHINE,GREQ!I

EMIGRIMI

MAJ 1997 — SHTATCR 2008

FOKAIAS 10. PLATIA VIKTORIAS, ATHINE

MANDELO DEL
LARIO, ITALI

EMIGRIMI

SHTATOR 2008 — MAJ 2009

MANDELQ DEL LARIO, LECCO, ITALI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

i) N

= -

femér. mbiemér, nénshkrim)

/—:\—3

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1é caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shito aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

f{v m;“‘g/ /t/a/«@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ~ JONID
Atésiaz  ROBERT
Mbiemér: _ NANO

Datélindja:  18/05/1978
Vendlindja:  BERAT

Kandidat pér DE Z RLAME 4 2021 né

zonén zgjedh

Shikenca Sportive = Universiteti Spoiteve Ti
. Diploméné ASMC (Advanced Sport M , - KOKSH

; niversiteti:i,,Spértpye Tirané (Fakul

odisirian i Athings

2017 — 2020 Se
2017 Sekretari P
Arsim — Mésimdhenie

2014 - 2017 Mésues i Edukim 1k
Pérgjithshme “M. Ekonomi”- Durrés.

2010 — 2011 Mésues i Edukimit Fizik né Institutin Arsimor "V. Kajtazi "- Tirané, Dega Durrés

Sport - Trajnim

2020 — vijon Trainer i Ekpit Profesionist t& Boksit, prané Titans Fights, Durrés
2019 Trainer i Ekipit Kombétar Youth (U-18) n€ Kampionatin Europian té Boksit “Sofia 2019 ™

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve N, 01, dat&23.12.2020




-_2015 Trainer i Ekipit Kombétar Junior né Kampionatin Botéror t& Boksit “St. Petersburg 20157

2013 Trainer i Ekipit Kombétar Elite (t& Rritur) né Lojrat Mesdhetare "Mersin 2013"

2013 Trainer i Ekipit Kombétar Elite né Kampin e trainimit “1000 Sources" — Francg, -
mundésuar nga KOKSH dhe FSHBo - ku morén pjesé shtaté ekipe kombétare (Fra, Gbr, Ven,
Esp, Swe, Maur, Alb).

2009 —vijon K/Trainer i Teuta Boxing
Itté relos™ - Perama, Athing,

i né Lévizje" ,

08/12/2012-17/12/2 1, nga KOKSH &

AIBA

/

Aktivite shogérore dhe politiké:

2018 — 2019 Nismétar dhe organizator i aktiviteteve sportive-kulturore “Titans Fights”, t&
ardhurat e té cilave shkuan ngé mbéshtetje t& Sht€pisé s¢ Fémijés Durrés.

2016 - 2019 Nismétar dhe organizator i mbi 11 aktiviteteve sportivo-kulturore né qytetin e
Durrésit

Modeli miratuar me Udhézimin & Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12,2020




2013 Nismétar dhe kryesues 1 protestés studentore né Universitetin e Sporteve Tirané, né lidhje

me ndryshimin e tarifave t& shkollimit pér studentét Part-time, proteste e cila solli ndryshimin e
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave mbi kéto tarifa.

Veprimtari akademike
Autor 1 disa punimeve né fushén e sportit si libra (“Boksi - Arti Fisnik i Vetémbrojtjes”, —Tirané 2013.
Botimet Vllamasi (libér tekniko-metodik)), kérkime shkencore, postera shkencor, revista sportive, etj.

Pjesémarrés né€ Konferenca sportiv

Anétar i Bordit Edltonal

‘Me Ne Jo Obezé” —
T1rane 2014 i

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



